
Javni naručitelj:    MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 
                  UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 
                          Kaznionica u Lipovici-Popovači 
                          Lipovečka 22,  Donja Vlahinička 
                          44 317  Popovača 
                          Broj telefona: 044 692 600 
                          Broj telefaksa: 044 692 630 
                          Adresa elektroničke pošte:kaznionica.lipovica@sk.t-com.hr 
                          Internetska adresa na kojoj se objavljuje Registar:  
                          https://pravosudje.gov.hr/zatvorski-sustav-6150/tijela-zatvorskog-sustava/6564 
                                   

                                Temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi  (NN br. 90/11) ĉlanak 21.  Kaznionica u Lipovici-Popovaĉi objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2014. GODINU 

 

 Redni  

broj 

 

Predmet ugovora Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  bez 

PDV-a 

( sa PDV-om) 

Datum 

sklapanja i 

rok sklapanja 

ugovora 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen 

ugovor 

Konaĉni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja  

usluga ili 

izvoĊenja 

radova 

Konaĉni 

ukupni iznos 

isplaćen 

temeljem 

ugovora sa 

PDV-om , te 

obrazloženje 

prekoraĉenja 

 I II III IV V VI VII VIII IX X 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

 

1. 

Opskrba 

prirodnim plinom 

 

MV-01-2014 

2014/S 002-

0038476 

 

OTVORENI 

 

646.717,50 kn 

(808.396,88 kn) 

19.11.2014. 

19.11.-

31.12.2014. 

Gradska plinara 

Zagreb-opskrba 

d.o.o. 

 

 

 

 

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

2. 

 

Kruh i krušni 

proizvodi 

 

BN-01-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

55.815,00 kn 

(59.076,75 kn) 

13.06.2014 

13.06.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

 

 

 

      

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

3. 

Mlijeko i mlijeĉni 

proizvodi 

 

BN-02-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

128.606,00 kn 

(159.511,50 kn) 

20.03.2014. 

20.03.-

31.12.2014. 

 

Dukat d.d. Zagreb 

 

 

 

 

 

 

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

4. 

 

Pileće meso 

 

BN-03-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

21.750,00 kn 

(27.187,50 kn) 

17.06.2014. 

17.06.-

31.12.2014. 

 

Ledo d.d. Zagreb 

 

 

      

 

 

 

 



      
Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

5. 

 

Mesni proizvodi 

 

BN-04-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

68.715,00 kn 

(85.893,75 kn) 

 

12.06.2014. 

12.06.-

31.12.2014. 

 

PIK Vrbovec – 

mesna industrija 

d.d. Vrbovec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

6. 

 

Svježe i 

preraĊeno voće i 

povrće 

 

BN-05-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

 63.885,40 kn 

(79.856,75 kn) 

28.07.2014. 

28.07.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

7. 

 

Rafinirana ulja i 

masti 

 

BN-06-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

21.418,00 kn 

(24.521,78 kn) 

17.06.2014. 

17.06.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

8. 

 

Jaja kokošja 

razreda L 

 

BN-07-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

12.060,00 kn 

(15.075,00 kn) 

17.06.2014. 

17.06.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

9. 

 

Tjestenina  

 

BN-08-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

16.817,90 kn 

(21.022,38 kn) 

13.06.2014. 

13.06.-

31.12.2014. 

 

Lonia d.d. Kutina 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

10. 

 

Brašno i krupica 

 

BN-09-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

5.105,00 kn 

(6.381,25 kn) 

17.06.2014. 

17.06.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

11. 

 

Zaĉini i riža 

 

BN-10-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

31.908,20 kn 

(38.535,25 kn) 

22.07.2014. 

22.07.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

12. 

Dodaci jelima, 

gotove juhe, 

pudinzi i ĉajevi 

 

 

BN-11-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

37.774,70 kn 

(47.218,38 kn) 

06.08.2014. 

06.08.-

31.12.2014. 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

13. 

 

Riba zamrznuta 

 

BN-12-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

25.430,00 kn 

(31.787,50 kn) 

13.06.2014. 

13.06.-

31.12.2014. 

 

Ledo d.d. Zagreb 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

14. 

 

Riba u konzervi 

 

BN-13-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

19.015,00 kn 

(23.768,75 kn) 

13.06.2014. 

13.06.-

31.12.2014. 

 

Lonia d.d. Kutina 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

15. 

Proizvodi za 

osobnu higijenu i 

ostalo za daljnju 

prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

 

BN-16-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

 

69.925,90 kn 

(87.407,38 kn) 

 

 

04.12.2014. 

04.12.14.-

31.12.2015. 

 

 

Insako d.o.o. 

Zagreb 

  

Ugovor o  Bezalkoholna BN-14-2014/2015   145.102,26 kn 27.10.2014. Roto dinamic   



bagatelnoj 

nabavi 

16. pića za daljnju 

prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

Bagatelna 

nabava 

(192.598,83 kn) 27.10.14.-

31.12.2015. 

d.o.o. Zagreb 

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

17. 

Mlijeko i mlijeĉni 

proizvodi za 

daljnju prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

BN-18-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

127.670,00 kn 

(152.067,50 kn) 

 

 

02.06.2014. 

02.06.-

31.12.2014. 

 

 

Dukat d.d. Zagreb 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

18. 

Sladoled za 

daljnju prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

BN-19-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

32.026,70 kn 

(40.033,37 kn) 

 

29.04.2014. 

29.04.-

31.12.2014. 

 

Ledo d.d. Zagreb 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

19. 

Mesni proizvodi 

za daljnju prodaju 

u prodavaonici 

zatvorenika 

 

 

BN-20-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

74.940,00 kn 

(93.675,00 kn) 

 

22.09.2014. 

22.09.14.-

31.12.2015. 

 

PIK Vrbovec – 

mesna industrija 

d.d. Vrbovec 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

20. 

 

Hrana za životinje 

 

BN-22-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

87.554,00 kn 

(109.442,50 kn) 

03.06.2014. 

03.06.-

31.12.2014. 

 

Tvornica stoĉne 

hrane d.d. Ĉakovec 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

21. 

Poljoprivredni 

reprodukcijski 

materijal 

 

BN-23-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

29.132,00 kn 

(36.415,00 kn) 

27.03.2014. 

27.03.-

31.12.2014. 

 

Abundan d.o.o. 

Velika Ludina 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

22. 

Mineralna gnojiva 

i poboljšivaĉi tla 

 

BN-24-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

117.743,75 kn 

(147.179,69 kn) 

08.04.2014. 

08.04.-

31.12.2014. 

 

Abundan d.o.o. 

Velika Ludina 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

23. 

Sredstva za 

zaštitu bilja 

 

BN-25-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

97.100,43 kn 

(121.375,58 kn) 

03.04.2014. 

03.04.-

31.12.2014. 

 

Agromais d.o.o. 

Sesvete 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

24. 

Poljoprivredne 

potrepštine 

 

BN-27-2014 

  

Bagatelna 

nabava 

 

35.812,00 kn 

(44.765,00 kn) 

25.04.2014. 

25.04.-

31.12.2014. 

 

Abundan d.o.o. 

Velika Ludina 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

25. 

Razni 

prehrambeni 

proizvodi za 

daljnju prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

 

BN-44-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

 

103.951,70 kn 

(128.090,10 kn) 

 

27.10.2014. 

27.10.14.-

31.12.2015. 

 

 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

26. 

Kanditorski 

proizvodi za 

daljnju prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

BN-45-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

146.670,50 kn 

(183.338,13 kn) 

 

27.10.2014. 

27.10.14.-

31.12.2015. 

 

 

Mlin i pekare 

d.o.o. Sisak 

  



Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

27. 

Duhanske 

preraĊevine 

(cigarete) za 

daljnju prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

 

BN-47-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

169.651,82 kn 

(212.064,78 kn) 

 

21.11.2014. 

21.11.14.-

31.12.2015. 

 

 

INovine d.d. 

Zagreb 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

28. 

Duhan za daljnju 

prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

BN-48-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

79.806,89 kn 

(99.758,61 kn) 

 

04.12.2014. 

04.12.14.-

31.12.2015. 

 

 

INovine d.d. 

Zagreb 

  

Ugovor o 

bagatelnoj 

nabavi 

 

29. 

Cigaretni papir i 

filteri za daljnju 

prodaju u 

prodavaonici 

zatvorenika 

 

BN-49-2014/2015 

  

Bagatelna 

nabava 

 

15.596,60 kn 

(19.495,75 kn) 

 

04.12.2014. 

04.12.14.-

31.12.2015. 

 

 

INovine d.d. 

Zagreb 

  

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

temeljem 

Okvirnog 

sporazuma 

nabavi 

 

 

30. 

 

 

Opskrba 

elektriĉnom 

energijom 

 

U_JN_13140_032 

MV-13-

2013/2014 

 

2013/S 002-
0027454 

 

Otvoreni  

 

329.263,62 kn 

(411.579,53 kn) 

 

31.12.2013 

01.01.-

31.12.2014. 

 

 

GEN-I Zagreb 

d.o.o. Zagreb 

  

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

temeljem 

Okvirnog 

sporazuma 

Državnog 

ureda za 

središnju 

javnu 

nabavu 

 

 

31. 

Potrošni materijal 

Grupa 4. Pribor za 

ĉišćenje i pribor 

za jelo i piće (za 

jednokratnu 

upotrebu) 

 

 

ON-01-2014 

 

 
2013/S 002-

0069800 

 

Otvoreni  

 

27.033,90 kn 

(33.792,38 kn) 

 

 

07.01.2014. 

01.01.-

31.12.2014. 

 

 

Insako d.o.o. 

Zagreb 

  

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

temeljem 

Okvirnog 

sporazuma 

Državnog 

ureda za 

središnju 

javnu 

 

 

32. 

Potrošni materijal 

Grupa 3. Sredstva 

za pranje i 

ĉišćenje i ostala 

sredstva za opću 

higijenu 

 

ON-03-2014 

 

2013/S 002-

0069800 

 

Otvoreni  

 

69.622,08 kn 

(87.027,60 kn) 

 

10.06.2014. 

10.06.-

31.12.2014. 

 

 

Insako d.o.o. 

Zagreb 

  



nabavu 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

temeljem 

Okvirnog 

sporazuma 

Državnog 

ureda za 

središnju 

javnu 

nabavu 

 

 

33. 

Potrošni materijal 

Grupa 1. Papirna 

konfekcija 

(toaletni papir, 

papirnati ruĉnici i 

salvete) 

 

 

ON-02-2014 

 

 

2013/S 002-
0069800 

 

 

Otvoreni  

 

 

28.166,00 kn 

(35.207,50 kn) 

 

 

03.06.2014. 

03.06.-

31.12.2014. 

 

 

Capricorno d.o.o. 

Split 

  

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

temeljem 

Okvirnog 

sporazuma 

Državnog 

ureda za 

središnju 

javnu 

nabavu 

 

 

34. 

 

 

Poštanske usluge 

   

 

Otvoreni  

 

 

20.093,50 kn 

(25.116,88 kn) 

 

 

01.09.2014. 

03.02.2014.-

03.02.2016. 

   

           

           

 

Klasa: 333-07/15-01/ 

Urbroj: 571-03-15- 

Popovaĉa, 24. veljaĉe 2015.   

                                                            UPRAVITELJ 

 

                  SAŠA RAJIĆ 


